
Uchwała Nr III/5/10      

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 20 grudnia 2010r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458,  

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 

675)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLIX/579/09 z dnia                    

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 : 

1) zmniejsza się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

366.499,32 zł, 

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 274.776,00 zł; 

      

 

 

 



2 
 

2) zwiększa się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

 

 

o kwotę 

 

 

144.549,00 zł, 

      

b) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 443.012,00 zł, 

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

38.541,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 38.439,49 zł, 

 § 2007 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności               

w ramach budżetu środków 

europejskich  

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

11.199,17 zł, 

 § 2009 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności               

w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

1.976,33 zł, 



3 
 

 § 2707 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

64.081,68 zł, 

      

d) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.025,52 zł; 

 
 

− Dochody majątkowe   

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

1.789,50 zł; 

      

3) zwiększa się wydatki 

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 32.221,12 zł, 

 − Wydatki bieżące – 32.221,12 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 29.421,12 zł, 

wynagrodzenia – 2.800,00 zł   

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 49.112,20 zł, 

 − Wydatki bieżące – 49.112,20 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 3.775,00 zł, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

art. 5ust. 1 pkt 2 i 3 – 45.337,20 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 23.493,50 zł, 

 − Wydatki bieżące – 23.493,50 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 10.318,00 zł, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

art. 5 ust. 1 pkt  2 i  3 – 13.175,50 zł 

  

      

b) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  



4 
 

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 13.025,52 zł. 

 − Wydatki bieżące – 13.025,52 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 13.025,52 zł 

  

      

 
4) zmniejsza się wydatki 
 
a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 2.513,97 zł. 

 - Wydatki bieżące – 2.513,97 zł, w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

2.513,97zł  

  

 
2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80178  - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

15.417,00 zł,  

 - Wydatki majątkowe – 15.417,00 zł 
 

  

b) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 20.260,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 20.260,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –    

20.260,00 zł 

  

      

c) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 6.911,00 zł; 

 - Wydatki  bieżące – 6.911,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –      

6.911,00 zł  

  

    

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 27.171,00 zł,  



5 
 

 - Wydatki bieżące – 27.171,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –     

27.171,00 zł 

  

    

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80178 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

15.417,00 zł. 

 - Wydatki bieżące – 15.417,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych - 15.417,00 zł  

  

 

3. Dokonuje  się   następujących   zmian  w  załączniku  nr 7 „Plan  przychodów  i  kosztów  

       zakładów  budżetowych   oraz  przychodów  i  wydatków  gospodarstwa  pomocniczego”       

       do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt II Gospodarstwo pomocnicze, Miejski Zakład Cmentarny (Dział 710, rozdz. 71097) 

zwiększa się przychody o kwotę 38.400,00 zł, w tym: własne o kwotę 38.400,00 zł, 

zmniejsza się  stan środków obrotowych na koniec roku o kwotę 56.832,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 95.232,00 zł, w tym: wydatki bieżące 

o kwotę 95.232,00 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.483,00 zł, w tym : 

wynagrodzenia i pochodne o kwotę 16.483,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 16.483,00 zł.  

 

4.     Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych do  

       realizacji w roku 2010”   do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Zmniejsza się wydatki  na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup wyposażenia do placówek oświatowych” o kwotę 15.417,00 zł (Dział 801, 

rozdz. 80178) – Szkoła Podstawowa Nr 20.  

      

 5.    Dokonuje  się   następujących  zmian  w  załączniku  nr 10 „Wieloletni program zadań  

        inwestycyjnych” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez 

wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania” zwiększa 

się koszty całkowite o kwotę 235.483,00 zł, jednocześnie o tę kwotę zwiększa się 

wydatki w roku 2011 (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta;  

 



6 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2009r. 

(ceny z 2009r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2010r. 2011r. 2012r. i lata 

następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 750 75023 Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

poprzez wdrożenie 

systemu ewidencji i 

oceny zagrożeń oraz 

procedur reagowania 

2009  

2012 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

3.896.565 

 

3.896.565 

0 

3.780.242 

 

3.780.242 

0 

613.346 

 

613.346 

0 

2.753.803 

 

2.753.803 

0 

413.093 

 

413.093 

0 

 

6.  Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 11 „ Wieloletnie programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się program: 

a) pn. „Zobacz, dotknij, przeżyj… Polsko-Czeska lekcja historii” 

 
 

Lp. 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Nazwa inwestycji, cel 
programu lub projektu 

 
Program z jakiego 
będą realizowane 

 
Rok 

rozpoczęcia 

 
Koszty  

Nakłady do poniesienia po 2009r. 

     Rok 
zakończenia 

Całkoqite Ogółem 2010r. 2011r. i 
lata 

następne 

Udział 
środków 
unijnych 

I. WYDATKI  BIE ŻĄCE         
1. 750 75075 Zobacz, dotknij, 

przeżyj… Polsko-
Czeska lekcja historii 

Program 
Operacyjny 
Współpracy 

Transgranicznej 
RCz-RP 2007-

2013 

 
2010 
2011 

240.000 240.000 10.000 230.000 
 

50% 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji  Publicznej na  stronie podmiotowej  Urzędu  Miasta                

Kędzierzyn-Koźle. 

 
 


